COMPAÑÍA FABRIMAQUINA S.A

Guayaquil, Julio 19 del 2005.

Señor NELSON POVEDA REYES Ciudad.-

Estimado señor Poveda:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía FABRIMAQUINA S.A, reunida hoy día, con el carácter de Universal, tuvo el acierto de elegirle a usted PRESIDENTE — de la compañía por el período de CINCO AÑOS, a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La indicada Compañía fue legalmente constituida por escritura pública celebrada el 13 mayo de 2005, ante el Dr. Piero Aycart V., Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil el 15 de junio del mismo año.

De acuerdo con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sin el concurso de otro funcionario.

Aprovecho la oportunidad para felicitarle por el cargo a usted encomendado y le auguro toda clase de éxitos.

Muy atentamente,

Joel **Ca**galado Tutivén

Secretario Ad-hoc de la huita

RAZON: En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía FABRIMAQUINA S.A

Guayaguil, 19 de Julio del 2005

Nelson Poveda Reyes Nacionalidad: Colombiana

CC.092558387-4

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **FABRIMAQUINA S.A.**, a favor de **NELSON POVEDA REYES**, a foja **77.244**, Registro Mercantil número **14.547**, Repertorio número **27.309**.- Guayaquil, **veintinueve de Julio del dos mil cinco.**-



AB. TÁTIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 177910 LEGAL: Angel Aguilar

AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Henry Bazurto

REVISADO POR: %